京中教字 [2012] 106号
北京中医药大学关于批准2012年度校级精品课程
立项建设的通知

各有关单位：
为贯彻落实《教育部 财政部关于实施高等学校本科教学质量与教学改革工程的意见》（教高[2007]1号）和《教育部关于进一步深化本科教学改革全面提高教学质量的若干意见》（教高[2007]2号）精神，按照2012年度北京中医药大学本科教学质量与教学改革工程项目申报工作要求，经过网络评审及专家会评，决定批准立项2012年度校级精品课程8门（名单见附件）。现予公布。
各单位要进一步加大教学投入和政策支持，推进优质教学资源的建设与共享，不断提高我校本科教学质量。各项目组要按照《北京中医药大学本科教学质量与教学改革工程建设项目管理暂行办法》(京中字[2008]213号)等的有关规定，认真完成项目建设任务。任务书签订时间另行通知。
附件： 2012年度校级精品课程名单
教务处

2012年9月6日
[bookmark: _GoBack]
附件： 2012年度校级精品课程名单
	序号
	课程名称
	负责人
	课程类别

	姓名
	单位

	1
	针灸学
	赵吉平
	东直门医院
	普通本科教育

	2
	中国古代哲学基础
	王梅红
	人文学院
	普通本科教育

	3
	思想道德修养与法律基础
	胡兵
	人文学院
	普通本科教育

	4
	卫生统计学
	高莉敏
	管理学院
	普通本科教育

	5
	中医护理学基础
	李艳琳
	护理学院
	普通本科教育

	6
	诊断基础学
	王玫
	东直门医院
	普通本科教育

	7
	中医外科学
	杨博华
	东直门医院
	普通本科教育

	8
	西医内科学
	张永涛
	东直门医院
	普通本科教育